fC.Hinara
M u n i c ip a l  .J

BARRA 1)0  GARÇAS

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva  D .m â o Sd . d « « ™ < > ^

t i

REDAÇAO

Ano 2019
Plenário das Deliberações

Protocolo □ Projeto de Lei
□ Projeto de Decreto do

N.° 485 Em 01/07/2019. Legislativo
□ Projeto de Resolução N°. 178/2019

às 16:22 hs. □ Requerimento
□ Indicação

Assinatura doT^uncionário

X Moção de APLAUSOS
□ Emenda

Autor: Vereador CELSON JO SE DA SILVA SOUSA -  PV

Senhor Presidente:

Proponho à Mesa, após cum prim ento das formalidades
regimentais e deliberação do Plenário, seja enviada MQÇÂO DE
APLAUSOS para VALDIVINO ANTÔNIO DE CARVALHO FILHO -
funcionário da empresa Aguas de Barra do Garças, cum primentando-o
pelos bons serviços prestados à com unidade barra-garcense, no pleno
exercício de suas atividades.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-
MT., em 28 de junho de 2019.

CELSON JOSE DA SILVA SOUSA
Verepdor-PV

Membro da Comissão de Obras Púbicas, Transporte, Com. e Meio Ambiente

APROVADO POR UNANIMIDAQEl

Em sessão dê O 1

IM IDADE
,.2019

7

(66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 68 U
barradogarcas.m t.leg .br -  fb .com /cam arabarradogarcas

Rua M ato G rosso, N° 617, C entro , B arra  do G arças -  M T, CEP: 78600-000
cam ara@ barradogarcas.m t.leg .br/ im prensa@ barradogarcas.m t.leg .br / ouv idoria@ barradogarcas.m t.leg .br

mailto:imprensa@barradogarcas.mt.leg.br
mailto:ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br

fC â m a r a
M u n i c i p a l

BARRA D O G A R C A S

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva D‘miosd*d“ts r s
__________ REDAÇÃO

í * l

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

Queremos expressar nossos mais sinceros comprimentos
ao ilustre senhor, pelos bons serviços prestados à comunidade barra-
garcense, no pleno exercício de suas atividades.

Merece todo o nosso destaque o trabalho do referido
funcionário, que tem sido um excelente profissional no desempenho de
suas funções, demonstrando extrema dedicação, responsabilidade e
compromisso, dispensando a todos um tratamento cordial e respeitoso.

Diante do exposto, queremos manifestar através desta
Moção, nossos mais sinceros cumprimentos a esse funcionário, pelo
excelente trabalho realizado à comunidade barra-garcense.

CELSON JOSÉ DA SILVA SOUSA
Vcreaaor-PV

Membro da Comissão de Obras Públiias, Transporte, Com. e Meio Ambiente

(66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.m t.leg .br -  fb .com /cam arabarradogarcas

Rua M ato G rosso, N° 617, C entro, B arra do G arças -  MT, CEP: 78600-000
cam ara@ barradogarcas. m t.leg.br/ im prensa@ barradogarcas.m t.leg .br / ouvidoria@ barradogarcas.m t.leg.br

mailto:imprensa@barradogarcas.mt.leg.br
mailto:ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br